ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

TRIN DADE

PORTARIA N.' 007/2019/PROGRAD, DE 1 8 DE JANEIRO DE 2019

A Pró-Reitora de Graduação, em exercício, da Universidade Federal de Santa

Catarina, usando de sua competência e tendo em vista o Edital n' 01/201 9/PROGRAD,

RESOLVE

Art. I' Designar os membros abaixo nominados para comporem comissão para

seleção de tutor do Grupo PET Conexões de Saberes

Prof. Antonio Cezar Borda;

Prof. Edgard Matiello Júnior;

Prof. Fabrício de Souza Neves;

Prof.' Francês Solange Vieira Tourinho;

Prof.' Graziela De Lula Canto;

STAE Paulo de Morisson Faria Júnior;

Acadêmica Luana Trevizan

Art. 2' - Esta portaria entra íã®ta de sua assinatura

Í... l,;.b-- , Ç-.:c;,J€1 .:nJ:à, É.H;i:E.n
Pró-Reitora de Graduação, em exercício